In alis tuis e tuentus sanguis
aiaz. **A**le iste intelligi pnt ex-
mitates supbe pallioz. **I**ns a-
lis uolat i infim: no i celu. **I**n
alis qns tuent duplex sanguis.
sanguis paupm s. spoliatoz:
ex quibz e uestis illa. q iudicio
septie sut sanguis et uita pau-
per. **S**tastra rrim? **P**ams e-
gentiu uita paupu e: qui de-
fraudat eu. ho sanguis e. illus
e sanguis psonē. q illud defert:
sciens illud ee de re iuste acq-
sita. **N**ors em sua. ut frequit
latet ibi. **D**e disciplina i gestu

Sequit **D**estipio gesta
ca. xii.

De disciplina in gestu

Est aut gestus motu ul dispo-
sio mebroz corpis: et indicat
corpis gestus dispoitione a et mo-
tus. sicut effus causa. **B**inardus
ex cordis thesauro pcedit quicq
frens apparet uincor. **D**amit cor va-
mitatis nota i gestu corpis. **D**ebet
seruus dei. et interia corā deo: et
extius corā pto i darentia tunc.
Beneta **B**i continēs cor: et ai tu
et corpis motus obsua ne iderari
sint. **D**e gestu rephensibili.

Et non dū. q mit gestus cor-
poris aliqui s. rephensibiles:
et aliqui comedabiles. **D**e rephē-
sibilibz uo: octo modos ponē suffi-
ciat. **P**rimus pmet ad supbia: de
quo habet ysaye m. **P**ro eo q cle-

uate sūt filie syon. et ambulave-
rūt collo extento et cetera. Et pro-
hibeō vñ? **S**er sūt q̄ odit dñs:
et septimū detestabiā aīa ei⁹. **O**-
culos sublimes. **J**ob xv? **L**ucurrit
adūsa deū erecto collo. **A**dūsa
p̄tinet ad iracūdiā: cū anim⁹
ita mot⁹ est: cor accensū stimil-
ne palpitat: rosp̄a tremunt lingua
p̄cedit: facies ignescit. **P**er est
illud poete: deprehendas aī cor-
mentū latentis iegro rosp̄e. **T**
Tertio p̄tinet ad lastivā seu pe-
tilantiā: de qua habet ysaya m⁹
plaudēbāt ⁊ ambulabāt: pedibz
suis rōpōito gradu incedēbāt ⁊
Quarto p̄tinet ad pigrinā:
et est cū nimia tarditate. **R**imna
tarditas m̄str̄. multū displicet
dño: s̄dm̄ illud **p**ubioꝝ vñ? **S**ic
arētū dentibz et fumo oculis: sic
piger hñs qui miserū est. **R**o-
lestat em̄ eos. sicut arētū dentes:
et fumo oculos. **S**trāstia xxv?
De stercore boum lapidabit pi-
ger: et oīs qui tengerit eū erui-
net ⁊ manus suas. **S**trānd ue-
locitas multū ei placet: s̄dm̄
id **p**ubioꝝ vñ? **V**idisti virū ue-
lore iope suo: corā regibz stabit
Quinto p̄tinet ad astantiā: **V**
de quo habet **p**ubioꝝ vñ? **H**omo
apostūm virū iūtilis gradit⁹ ore
pūso: terit pede digito loquit⁹
Sextus p̄tinet ad mollitiē.

que est nimia teneritudo. sue ipa-
cencia rei durici de qua habet deu-
thronij xxvñ? **T**enera mulier et
delicata que sup̄ trā ingredi non
ualebat: nec pedibz uestigiū si-
ge p̄t mollitiē et teneritudinē
mā: iudebit vno suo. **S**ysa-
ultia. **N**ō uombēis mollis et tenca.
Vt **p**ubioꝝ vñ? **Q**ui mollis ē
et dissolut⁹: si est sua opa dissi-
pantis. **M**ollis cedit durici cū
i ope occurrit: et illud nō p̄ficiat.
Dissolut⁹ q̄ nullo amore ligat⁹
ē ad opus idē fct̄. **S**eptimo
p̄tinet ad negligentia. **I**n eo est
negligentia i quo deficit dilige-
cia: q̄ nō curat qualiter opus cho-
atū p̄ficiat: utrum bene ul' male:
sed ut solū de illo se expediat.
Nultū decet ut qui regi glē
m̄p̄tat: i suo m̄stio diligentia
habeat. **H**ec est que deū hono-
rificat: **p**ubioꝝ vñ? **M**ulier di-
ligens: corona est vno suo. **D**ia
em̄ diligēs: sponsū suū xp̄m
honorat. **A**d diligentia monem:
pubioꝝ vñ? **D**iligent̄ crede
agrū tuū. **O**ctavo p̄tinet ad
dissolutiōē: que ē nimia tūm-
ditas: de qua cetera nō. **P**edis-
solutis corde. qui nō cōdūt deo:
et idō nō p̄teget̄ ab eo. **D**e gestu
Siquis de **cōmendabili**
cōmendabili gestu: que